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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21619041E

2. Data e Regjistrimit 19/04/2022

3. Emri i Subjektit AYEN RENEWABLE ENERGY

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/04/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2022      Deri: 08/04/2121

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  “Papa Gjon Pali i II-te”, ABA 
Business Center, Kati 6, Nr.601 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

50,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Konsulence, projektimi, financimi, ndërtimi, venien ne pune, 
administrimi, mirëmbajtje e termocentraleve apo impianteve të 
cilat bëjnë të mundur prodhimin dhe shfrytëzimin e energjise së 
rinovueshme si ajo Diellore dhe e  Erës. Realizimi i impianteve 
fotovoltaike dhe eolike për gjenerimin e energjisë elektrike dhe të 
gjithë komponenteve të tyre. Sigurimin, transmetimin, 
shpërndarjen, importimin, eksportimin dhe tregtimin me shumicë 
ose pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë elektrike. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Fahrettin Amir Arman14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/04/2022 Deri : 08/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Turgut Aydiner

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ayse Tuvana Aydiner Kiraç

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mehmet Aydiner

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ömer Ali Aydiner

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes



3

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fahrettin Amir Arman

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 MAZARS31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2023

AYEN ENERJI ANONIM SIRKETI
Me te drejte vote               : 50.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Zejmen ZEJMEN Fshati Prull, Njesia Administrative 
Zejmen, LEZHE 
Lezhe Rubik  FANG Godina HEC Fang, Fshati Fang, Njesia 
Administrative Rubik, MIRDITE 
Lezhe Lac  LAC Rruga Nacionale Laç - Milot, 03270043, 
Ndertesa 123, Laç, 4701, KURBIN 

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AYEN RENEWABLE ENERGY
E-Mail: yigit.arman@icloud.com  
Telefon: 0674003686  

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-894917-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA2CCCB-F4DB-402A-BF0A-11E2C9CDE0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9164BBB-99DD-4F13-B923-50E62D9B7759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89F353-5E7A-4184-9F2A-53F0FD638E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4477FFD-453A-40E3-BE35-6E52DDFA954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C4A8B6-0635-4F1D-AB67-99084AA6E236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22D19AE-8F84-44A1-89FE-D7554E1CD40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CED0F4-D4FC-4355-B500-DD975ED29357
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900353-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.4.2022 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         FANG;         
Godina HEC Fang, Fshati Fang, Njesia Administrative Rubik, MIRDITE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Fshati Prull, Njesia Administrative Zejmen, LEZHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Nacionale Laç - Milot, 03270043, Ndertesa 123, Laç, 4701, KURBIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :03/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6F062-84FE-485D-BED1-272CFA945A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE6F062-84FE-485D-BED1-272CFA945A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB3161-50DB-47C6-9205-3653AF96267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F2795F-51CA-46D0-A325-7F48B1E59100

